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Toporek siekierka Ganzo Firebird Axe
FSA01-YE

Cena 169,00 zł

Numer katalogowy 265-191

Kod producenta FSA01-YE / GSA01-YE

Kod EAN 6955800405415

Producent Ganzo/Firebird, Chiny

Marka Ganzo / Firebird

Opis produktu
Toporek Ganzo jest wykonany ze stali 3CR13 (zmodyfikowana stal 440A) oraz polimerowego uchwytu. Stal klasy 3CR13 jest
materiałem nierdzewnym, siekiery można używać w każdych warunkach atmosferycznych. Ostrze zabezpieczone jest przed
mechanicznymi uszkodzeniami, jak również pokryte odporną czarną farbą zapobiegającą odbijaniu światła słonecznego
podczas pracy, co zwiększa bezpieczeństwo.

Wytzymała solidna konstrukcja
Głowica u podstawy mierzy 4,4 cm szerokości, rozszerza się do 8 cm w kierunku ostrza. Uchwyt wykonano z wytrzymałego
tworzywa sztucznego, odpornego na uderzenia i zmiany temperatury. Rękojeść rozszerza się w kierunku końca, aby zapobiec
przypadkowemu wyślizgnięciu się z ręki, jej szerokość to 35 mm, długość 347 mm. Na końcu jest otwór na zaczepienie
smyczy. Dodatkowym atutem jest to, że toporka można użyć jako młotka.

W środku uchwytu znajduje się piła, łatwo dostępna w razie potrzeby. Długość całkowita piły to 300 mm, gdzie długość
brzeszczotu to 180 mm w identycznej jakości stali jak głowica toporka. Końcówka brzeszczotu jest zaokrąglona. Jasnożółty
uchwyt wykonano z plastiku ASB. Podobnie jak w przypadku siekiery, rękojeść rozszerza się w kierunku końca i posiada otwór
na smycz. U dołu uchwytu znajdują się wyżłobienia na palce, poprawiające prawidłowy chwyt.

Toporek przydatny w terenie
Trzeci element zestawu to krzesiwo, umożliwiające rozpalenie ognia w dowolnych warunkach atmosferycznych. Zaletą
krzesiwa jest to, że nie zepsuje się jak zapalniczka i nie zamoknie jak zapałki. Długość to 70 mm a waga to jedynie 11
gramów. Pojemnik na krzesiwo znajduje się w osłonie głowicy toporka. Osłona wykonana jest z żółtego plastiku i całkowicie
zakrywa ostrze siekiery podczas przenoszenia i przechowywania. Osłona wyposażona jest w wygodny uchwyt do
przenoszenia.
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